
'i 7 7 / ?. O 1

Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

I. Smluvní strany

1. Kupující

název:
sídlo:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefonní spojení: 
fax:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
brig. gen. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem Hasičského záchranného 

sboru Pardubického kraje 
708 85 869 
Nejsme plátci DPH 
ČNB, pobočka Hradec Králové 
6232881/0710 
950 570 221, 950 570 121 
950 570 102

2. Prodávající

název: Auto Hýbeš s.r.o. 
sídlo: č.p. 122, 537 01 Dřenice 
zastoupená: Martin Hýbeš 
IČO: 28818831
DIČ: CZ28818831
bankovní spoj 
číslo účtu:
Společnost zapsaná v z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 29268

II. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu a převede na něho vlastnické právo ke 2 ks 
osobních manažerských automobilů (dále jen „zboží"). Bližší specifikace zboží je uvedena v Příloze 
č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za zboží kupní cenu.
2.3. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují.

III. Doba a místo plnění
''v

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 14.12.2018
3.2. Místo plnění smlouvy: PS Pardubice - Teplého 1526, 530 02 Pardubice

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena vcetne DPH cim 739 800 Kc.
Celková kupní cena včetně DPH činí slovy: sedmsettřicetdevěttisícosmsetkorunčeských

- 1/4-



a

Cena celkem za zboží bez DPH
v Kč

DPH 21 % Cena celkem za zboží 
včetně DPH v Kč

739 800 128 394 611 406
Cena za 1 ks zboží bez DPH DPH 21 % Cena za 1 ks zboží včetně DPH

305 703 64 197 369 900

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
4.3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným dodáním zboží, 
včetně nákladů na dopravu do místa plnění a pojištění až do doby protokolárního převzetí zboží 
kupujícím.

V. Platební podmínky
5.1. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím 
po předání a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5.2. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) a předat ji kupujícímu při předání a 
převzetí zboží.
5.3. Lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) se stanovuje na 30 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu.
5.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury 
(daňového dokladu). V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu (daňový 
doklad) s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 5.3. tohoto článku.
5.6. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).
5.7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VI. Převzetí předmětu smlouvy

6.1. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v předávacím protokolu, který bude přiložen k faktuře 
(daňovému dokladu).
6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání.
6.3. Prodávající předá kupujícímu také veškeré doklady vztahující se ke zboží.

VII. Záruční podmínky

7.1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má dohodnuté vlastnosti po dobu 60 měsíců. 
Záruční lhůta běží ode dne předání a převzetí zboží dle čl. VI. této smlouvy. Během záruční doby 
prodávající ručí, že dodané zboží nemá žádné nedostatky nebo výrobní vady.
7.2. Kupující je povinen uplatnit vady u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění na 
adresu Auto Hýbeš s.r.o., Dřenice 122, 537 01 Chrudim. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit 
přijetí reklamace. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající 
tuto vadu odstranit nejpozději do patnácti kalendářních dnů od jejího nahlášení. Prodávající 
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy 
v místě kupujícího.
7.3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací.

Vlil. Sankce

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté kupní ceny (včetně DPH) za každý i 
započatý den prodlení.

-2/4-



. . . . *17 7 / O 1 8

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury budou 
prodávajícím účtovány úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob za každý i započatý den 
prodlení.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení doby pro odstranění zjištěných závad na 
základě reklamace uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 
1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
8.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30ti kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
8.5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody 
v plné výši.

IX. Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského 
zákoníku.
9.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností kteroukoliv 
ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 10ti dnů od vzniku závažného 
porušení smlouvy.
9.3. Za závažné porušení této smlouvy se považuje zejména dodání zboží s vadami, prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 15 kalendářních dnů, prodlení kupujícího s úhradou 
faktury (daňového dokladu) po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

X. Povinnost mlčenlivosti

10.1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, nebo o 
případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.
10.2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které 
se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
10.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
10.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
10.5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.
10.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě povinnosti uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
uveřejnění na své náklady kupující.
10.7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

XI. Změna smlouvy

11.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oběma smluvními stranami.
11.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jejich doručení. Po tuto dobu je návrhem dodatku vázána strana, která jej podala.



XII. Kontaktní osoby

12.1. Za kupujícího je ve věcech technických oprávněn iednat:

12.2. Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jedn 
Za prodávajícího je ve věcech smluvních oprávněn jednat

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Tato smlouva nabyva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
13.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
13.3. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
13.4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

c r .

za prod^^^^^^^^l
Martin Hýbeš 

jednatel firmy

V Pardiihirírh HnP

-4/4-



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODAf
9

Nabídka od společnosti: Auto Hýbeš s.r.o., Chrudim
Pro zákazníka: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Číslo nabídky: 103517/v.l ze dne s platnosti do 5.12. 2018 0:00:00.

• • I 177

s

Základní specifikace Vašeho vezu

Rapid Style 1,0 TSI 81 kW'6-stup. mech.

Kód modelu 

NH34N5

Barva
8T8TAB, Červená Corrida, Int: Černá

Kombinovaná hodnota spotřeby 8 C02

Cenová gp®dftooa Vašeto mm Cena ta DPH Cena s DPH

Základní model
Rapid Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech. 309 835 Kč 374 900 Kč

Výbavy dodané s vojtem
C22 COC-dokument 22 0 Kč 0 Kč

PCC Kola z lehké slitiny VIGO 7J x 16 - 4 ks stříbrná 0 Kč 0 Kč

WAJ Paket Style Plus 11 570 Kč .14 000 Kč

8T8TAB Červená Corrida 3 802 Kč 4 600 Kč

Dodatečné výbavy
YA1 Mobilita PLUS 1 653 Kč 2 000 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 326 860 Kč 395 500 Kč
Stevy

Sleva státní správa -21 157 Kč -25 600 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -21 157 Kč -25 600 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)
9 • 9 * *

305 703 Kč 369 900 Kč

Pro zákazník®:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 53002, Pardubice, 725095119, jan.badalec@pek.izscr.cz

Předpokládaný termín dodání

Více informací 
Poznámka

Vieobecné podmínky

Auto Hyb©! s.r.o.
Dřenice 122, 537 01, Chrudim, Telefon
IČ28818831, DIČCZ28818831

Stránka 1 z 4

mailto:jan.badalec@pek.izscr.cz


CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Auto Hýbeš s.r.o., Chrudim
Pro zákazníka: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Číslo nabídky: 103517/v. 1 ze dne s platností do 5.12. 2018 0:00:00.

Kupující převzetím nabídky potvrzuje, že souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej 
vozidel (VOPPV). VOPPV jsou dostupné v elektronické formě na internetových stránkách www.autohybes. 
popř. na vyžádání u prodejce v tištěné formě. VOPPV jsou závazné a tvoří neoddělitelnou součást všech 
smluv uzavřených mezi kupujícím a Auto Hýbeš s.r.o.
Kupující potvrzuje, že mu bylo předloženo příslušné informační memorandum a že byl dostatečně 
informován o: 1. rozsahu zpracovávaných osobních údajů, 2. účelu zpracování, 3. době uchování 
zpracovaných osobních údajů, 4. případných dalších společnostech, kterým budou osobní údaje předány 5. 
právech, které náleží subjektu údajů.

Základní výbavu vozidla a jeho technické fidaj®

Model
NH34N5, Rapid Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech.
8T8TAB, červená Corrida, Int černá

Záktetínl výbava
8WS Zatmavené mlhové světlomety s CORNER-funkcí 9VB Škoda Surround

1PF Šrouby kol Standard C5X Kola z lehké slitiny ‘EVORA-7J x 16* - stříbrná

2JG Lakovaný nárazník v barvě vozu HW1 Pneumatiky 215/45 R16 86H

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny 6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 8SB Zadní skupinové svítilny - sklo tmavě-zabarvené

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní QJ1 Chromový paket

5MQ Dekorační obložení 9GG Dvě vnitřní světla, kontaktní spínače ve-dveřích

6Q2 Hlavice řadící páky z kůže 2PP Kožený multifunkční volant

6PE Madlo ruční brzdy z kůže Q1A Normální sedadla vpředu

VF0 Pedálové ústrojí 'Standard' 3B3 Přídavné upevněni dětské sedačky

0TD Vkládané koberečky vpředu a vzadu 4AN Výplň dveří

6R1 Zakrytí řadící páky z koženky 7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

3ZB 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,- vnější, 
se štítkem ECE-homologace

4UF Airbag řidiče a spolujezdce-s vypínáním airbagu 
spolujezdce

4KC Boční a zadní okna tónovaná 4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

3N7 Cargoelementy v zavazadlovém prostoru, p-ružná 
odkládací schránka

4I2 Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním,-vnitřním 
ovládáním, bez bezpeč. pojistky

1W2 Chlazená schránka 9AK Climatronic s regulací vzduchu,-bez freonů

NS3 Deštník 7N2 Držák na brýle

4R3 Elektrické ovládání oken UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB
(možnost připojení iPod)

1AZ Elektronický stabilizační program ESP 8ID Halogenové dvojité světlomety

Auto Hýbeš s.r.o.
Dřenice 122, 537 01, Chrudim. Telefo
IČ28818831, DIČCZ28818831

Stránka 2 z 4

http://www.autohybes


CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Auto Hýbeš s.r.o., Chrudim
Pro zákazníka: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Číslo nabídky: 103517/v. 1 ze dne s platností do 5.12. 2018 0:00:00.

3Q6 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy 8N6 Intervalový spínač stěračů-se světelným/dešťovým
senzorem

8QL Klíček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu 9ZV Komfortní telefonování bez připojení-venkovní
antény

1KT Kotoučové brzdy - vzadu 6E4 Loketní opěra vpředu

4SB Make-up zrcátka vlevo 4TY Make-up zrcátka vpravo (provedení 2)

9S5 MAXIDOT 3L3 Mechanické výškové seřizování obou-předních
sedadel

N1N N1N 9JA
*

Nekuřácké provedení

4LC Ovladač pro rádio a telefon QG1 Prodloužený servisní interval

I8C Radio SWING 8Q1 S dálkovou regulací polohy světlometu

9P3 S kontrolou zapnutí bezpečnostních pásů 4Z5 / S neuzamykatelným víkem odkl. schránky-a s
osvětlením

4YB S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích- nebo 1SD S přídavnou spodní ochranou pohonné-jednotky
boku)

9T1 S vyhřívanými tryskami osthkovače skla 7X1 Signalizace vzdálenosti při parkování-vzadu

8K9 Spínač denního jízdního osvětlení-s funkci 7L6 Start/Stop systém s rekuperací
'comming home' a asistenčním-světlem

8L5 Střešní anténa + anténa v okně 6M3 Síť v zavazadlovém prostoru

4GS Tónované čelní sklo 3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-odcloněné 6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná.-vyhřívaná

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací 3J1 Výškově stavitelné opěrky hlavy předních-sedadel

3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní 
opěrou dělené a sklopné

Kola a pneumatiky
________null-215/45 R16 86H (z výroby)

Technický průkaz i
UJ197391

Technické údaje
Délka: 4.483 mm

N
Šířka: 1.706 mm

Výška: 1.461 mm Rozvor 2.602 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.457 /1.494 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 5501 / Palivo: petrol
14901

Počet válců: 3 in line Objem motoru: 999 cm?

Auto Hýbeš s.r.o.
Dřenice 122, 537 01. Chrudim. Telefon
IČ28818831, DIČCZ28818831

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti; Auto Hýbeš s.r.o., Chrudim
Pro zákazníka: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Číslo nabídky: 103517/V.1 ze dne s platností do 5.12. 2018 0:00:00.

Vrtání: 74,5 mm Zdvih: 76,4 mmv «

Max, výkon: 81,00 kW

A-v# www ■« r MIMI

Max. točivý moment: 200 Nm / 2000 - 3500 1/min
i * u M

Nm / 1/min
a m

Kompresní poměn 10,3 +/- 0,2 Exhalační norma: Euro 6

C02 emise - kombinované: 110 g/km Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.200 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.283 kg Celková hmotnost: 1.660 kg

Užitečné hmotnost s řidičem: 535 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.100 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 50 kg Nebrzděný přívěs: 590 kg

Jízdní souprava: 2.760 kg______________________________ Zatížení střechy: 75 kg

Maximální rychlost: 201 km/h___________________________ Zrychlení 0-100 km/h: 9,9 s

Objem palivové nádrže: 551 Spotřeba - město: 6,0 l/100km

Spotřeba - mimo město: 4,2 l/100km Spotřeba - kombinovaná: 4,8 l/100km

♦

Aulo Hybe! sj.o.
Dřenice 122, 537 01, Chrudim, Teiefo
1Č28818831, DIČCZ28818831

Stránka 4 z 4


